Протокол №49
об итогах закупа  изделий медицинского назначения  на 2021 год по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования способом запроса ценовых предложений
    с. Узынагаш                                                                                                                                                                                         16.04.2021 года  
                Организатор и заказчик закупа Государственное коммунальное предприятие на праве хозяйственного ведения "Жамбылская центральная районная больница" государственного учреждения "Управление здравоохранения Алматинской области" акимата Алматинской области.
                В соответствии с п. п. 2 п.2 ст.2 Кодекса Республики Казахстан от 18 сентября 2009 года № 193-IV "О здоровье народа и системе здравоохранения" и п. 106, 107, 108, 109  гл. 10 Постановление Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729 "Правила организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования провела закуп изделия медицинского назначения.              
1. Краткое описание закупаемых ИМН: Краткое описание закупаемых ИМН:
	
№
	Наименование 
	Характеристика 
	ед.
изм
	кол-во
	Цена
	сумма
	Место поставки 

	1
	Маска - респиратор №95 фильтрующая FFP2
	Изготовлена из высококачественного синтетического нетканого материала. Внешний слой изготовлен из гидрофобного нетканого материала.
Снабжена антибактериальным фильтром, который изготовлен из 100%
полипропилена. Наличие клапана выдоха облегчает дыхание и увеличивает время использования.
	шт
	5 000
	280
	1 400 000
	Алматинская область, Жамбылский район,
с.Узынагаш, ул.Карасай батыра №259

	2
	Одноразовый противочумный  костюм с капюшоном из нетканого материала  (комплект ) (комбинезон)
	Костюм с капюшоном из нетканого материала, оснащенный  замком «молния» рукава и брюки на резинке 
Класс защиты : 1-ый 
Плотность материала: более 50 г/кв.м.
Комплект состоит из : 
- защитный костюм с капюшоном 
- маски 5 слойная 
- одноразовые перчатки, нестерильные
- бахилы высокие из нетканого материала (50 г/кв. м.)

	шт
	3000
	2100 
	6 300 000
	

	3
	Перчатки одноразовые медицинские нестерильные
	 Перчатки одноразовые, латексные нестерильные. Размеры 7- 8 
	шт.
	40 000
	69,33
	2 773 200
	

	4
	Бахилы    высокие из нетканого материала  одноразовые нестерильные
	Бахилы высокие из нетканого материала  одноразовые нестерильная размером 80 см х140 см, плотностью 25г/кв.м.
	шт
	10 000
	203,06
	2 030 600
	

	5
	Бахилы    низкие из нетканого материала  одноразовые нестерильные
	Бахилы низкие из нетканого материала одноразовые нестерильные
	шт
	10 000
	65
	650 000
	

	6
	Одноразовые шапочки медицинские
	Шапочка клип-берет – изделие прямоугольной формы из плотно сложенных между собой складок в виде гармошки. Крайние складки образуют
резинку шапочки шириной 3±1 см и диаметром 19±1 см. По бокам мате-
риал плотно склеен, что дает возможность при раскрытии шапочки при-
обретать материалу форму головы. Изготавливается из нетканого материала с плотностями 10 г/кв.м и 20 г/кв.м.
	шт
	40 000
	35
	1 400 000
	

	7
	Халат хирургический 
из нетканого
материала одноразовый стерильный размером XL, XXL
	Халат хирургический с длинными рукавами, низ рукава, так и на резинке, с завязками на поясе и на горловине, расположенными сзади, так же может быть на липучках. 
Только для одноразового применения.
	шт
	3000
	1200
	3 600 000
	

	
	Итого :
	
	
	
	
	18 153 800

	



 Потенциальные поставщики, представившие  ценовые предложения:
         1.ТОО «ADAL MEDICA KAZAKHSTAN»  РК,  Восточно- Казахстанская область, г. Семей, улица Бауыржана Момышулы, дом № 41/1    от 14 .04.2021 г.                13 ч- 41 м.
        2.ТОО «QazMegaCom» РК , г. Алматы, мкр. Калкаман, дом №25, н/п 53б от 14.04.2021г. 13ч – 42 м.
        3. ТОО «Ar-Kur Progress»  РК, г. Алматы, ул. Брюсова, д.4/35 офис 5В от 15.04.2021г.   10ч-23 м.
        4. ТОО «Vita Pharma»  РК, г. Нур- Султан, р-н Байконур, ул. Ташенова д. 4, офис 36 от 15.04.2021г. 11ч-12м.
        5.  ТОО «Anirise» РК, г. Алматы, ул. Парижской Коммуны,  д. 46 от 15.04.2021г. 11ч-24м.
        6.   ТОО «FinShark»  РК, г. Алматы,  мкр. Аксай -4, 58А/12 от 15.04.2021г.  12ч- 06м.
        7. ТОО «Лерам»  РК, г. Павлодар, ул. Чайковского 5 от 15.04.2021г. 12ч-32м.
       8. ТОО «КАЗАХСТАН – МЕД ДЕЗ»  РК, г. Нур –Султан, пр. Кабанбай батыра, 46Б, нп 2 от15.04.2021г. 13ч-42м.
       9.ТОО «Ай – Шолпан -2019» РК, Карасайский район, ЖМ «Асыл арман», 18,кв.21 от 15.04.2021г. 15ч-09м.
       10.ТОО «Альянс АА», РК, г. Алматы, ул. Алгабасская 2А от 15.04.2021г. 17ч.-09м.
       11.ИП «АДИ МУРАТ» РК, Алматинская область,г.Талдыкорган, ул. Гаухар Ана , дом 110/112 от 16.04.2021г. 09ч-04 м.
       12. ТОО «SanTo» РК, г.Алматы, ул. Потанина 45 от 16.04.2021г. 09ч-05м
       13. ТОО «NAZAR GLOBAL TRADE» РК, г.Алматы, ул.Земнухова, 19 А от 16.04.2021г. 09ч-06м.
       14. ТОО «АИМ Плюс» РК,Алматинская область, г. Каскелен, ул. А.Байгазиева,7 от 16.04.2021г. 10ч -28 м.
       15.ТОО «Future Diagnostic Solutions» РК, г.Алматы, ул.Масанчи 26,офис 2 от 16.04.2021г. 11ч-34 м.
       16. ИП «Іске Сәт»  РК , г. Алматы , ул. Толе би,286/5,83 от 16.04.2021г. 11ч.-42м.
       17. ТОО «KARCOM» РК, Павлодарская область, г. Экибастуз, ул. Абая 29, д.25, кв.25 от 16.04.2021г 11ч-43 м.
       18. ИП «Жасыл әлем» РК, г. Алматы, ул. Дегдар 19 Г от 16.04.2021г. 11ч-59м.
       19. ТОО «ФАРМ ЛЮКС» РК, г. Шымкент, Енбекшинский р-н, мкр. Улагат, дом 668 от 16.04.2021г 12ч-20м.
       Ценовые предложении потенциальных поставщиков:
	
№
	Наименование
	Ед изм
	Кол-во
	ТОО «ADAL MEDICA KAZAKHSTAN»

(тенге)
	ТОО «QazMegaCom»



(тенге)
	ТОО «Ar-Kur Progress»

	ТОО «Vita Pharma»

	ТОО «Anirise»

	ТОО «FinShark»

	ТОО «Лерам»

	ТОО «КАЗАХСТАН – МЕД ДЕЗ»

	ТОО «Ай – Шолпан –
2019

	ТОО «Альянс АА»


(тенге)
	ИП «АДИ МУРАТ»
(тенге)
	ТОО «SanTo»
	ТОО «NAZAR GLOBAL TRADE»
(тенге)
	ТОО «АИМ Плюс»
(тенге)
	ТОО «Future Diagnostic Solutions»
(тенге)
	ИП «Іске Сәт»»

	ТОО «KARCOM»



(тенге)
	ИП «Жасыл әлем»


(тенге)

	ТОО «ФАРМ ЛЮКС»



(тенге)

	1
	Маска - респиратор №95 фильтрующая FFP2
	шт
	5000
	70
	
	
	75
	
	
	
	1400
	270
	95
	124
	126
	153
	
	73
	224
	100
	37
	

	2
	Одноразовый противочумный  костюм с капюшоном из нетканого материала  (комплект ) (комбинезон)
	шт
	3000
	
	
	
	1990
	2080
	
	1560
	2000
	
	
	1950
	2000
	2099
	1788
	1334
	1700
	
	1500
	1474

	3
	Перчатки одноразовые медицинские нестерильные
	[bookmark: _GoBack]шт
	40000
	
	
	
	45
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	60
	
	
	

	4
	Бахилы    высокие из нетканого материала  одноразовые нестерильные
	шт
	10000
	
	
	
	130
	
	130
	124
	200
	
	149,50
	195
	200
	203,06
	105
	210
	185
	140
	103,5
	153,94

	5
	Бахилы    низкие из нетканого материала  одноразовые нестерильные
	шт
	10000
	42
	
	
	45
	
	
	
	
	
	
	58
	50
	
	
	16
	60
	18
	23
	21,89

	6
	Одноразовые шапочки медицинские
	шт
	40000
	16,5
	19,6
	30
	13
	17
	18
	19,9
	
	30
	17,25
	28
	29
	65
	
	16
	30
	21
	9,2
	19,89

	7
	Халат хирурги-
ческий 
из нетканого
материала од-
норазовый стерильный размером XL, XXL
	шт
	3000
	442
	646
	1150
	
	900
	750
	1100
	870
	1100
	609,50
	1000
	
	1120
	1050
	
	1050
	520
	
	744



Согласно пункта 112. Правил способом запроса ценовых предложений, победителем признается потенциальный поставщик, предложивший наименьше ценовое предложение, которого заказчик или организатор закупа уведомляют об этом. 
Организатор закупа по результатам данных закупок РЕШИЛ: 
Признать закуп медикаментов по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования на 2021 год способом запроса ценовых предложений по лотам  № 1,2,3,4,5,6,7   состоявшимся. 
 Победителем признать потенциального поставщика  по лотам:     №  1,4,6   ИП «Жасыл әлем»
 Победителем признать потенциального поставщика  по лотам:     № 2,5    ТОО «Future Diagnostic Solutions»
 Победителем признать потенциального поставщика  по лоту:     № 3   ТОО «Vita Pharma»
         Победителем признать потенциального поставщика  по лоту:     № 7   ТОО «ADAL MEDICA KAZAKHSTAN»
  Согласно пунктам 114, 115, Правил способом запроса ценовых предложений направить протокол итогов потенциальному поставщику и заключить.


Председатель комиссионного состава                                   Сураужанов Д.А
Члены комиссионного состава                                               Курочкина Е.П.
                                                                                                      Нуркалиева А.Ш.
                                                                                                      Байсугурова А.

Секретарь комиссионного состава                                       Айдабулова  А.Н.


